

# **LOADMASTER WEIGHING SYSTEMS ApS**

**CVR-nr.: 26516978**

Nyrupvej 7  
7470 Karup J

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Søren Hannibal**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LOADMASTER WEIGHING SYSTEMS ApS  
Nyrupvej 7  
7470 Karup J  
e-mailadresse:    info@loadmaster.dk  
CVR-nr:            26516978  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med forhandling og fremstilling af elektroniske vejesystemer til bl.a. transport og entreprenørbranchen.

### Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

### Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 4.898 mod kr. 126.584 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 165.791.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>579.772</b>	<b>746.346</b>
Personaleomkostninger		-439.391	-501.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.453	-84.615
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.928</b>	<b>159.992</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-20.964	-16.776
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.964</b>	<b>143.216</b>
Skat af årets resultat		-22.066	-16.632
<b>Årets resultat</b>		<b>4.898</b>	<b>126.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		4.898	26.584
<b>I alt</b>		<b>4.898</b>	<b>126.584</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		78.211	152.186
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.211</b>	<b>152.186</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.173	15.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.173</b>	<b>15.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.384</b>	<b>167.586</b>
Råvarer og hjælpematerialer		243.987	243.987
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>243.987</b>	<b>243.987</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.700	54.733
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		79.001	173.938
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>232.701</b>	<b>228.671</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>476.688</b>	<b>472.658</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>604.072</b>	<b>640.244</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		40.761	35.863
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>165.761</b>	<b>160.863</b>
Gæld til banker		169.989	193.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.242	114.785
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		8.845	45.033
Skyldig selskabsskat		40.821	18.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.414	106.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>438.311</b>	<b>479.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>438.311</b>	<b>479.381</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>604.072</b>	<b>640.244</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret